
CZ  Originální návod k použití
Vysokotlaký čistič

Výrobek číslo: 41.407.20 Identifi kační číslo: 11025

TC-HP 1538 PC

7

4140720 navod.indd   14140720 navod.indd   1 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-2-

2
8

2. 1.
13

12

11 12

10
15

9

12

b a

2

3.

12

14

1

2

2

1

4 7

5

3

6

16

16

12

4140720 navod.indd   24140720 navod.indd   2 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-3-

3 4
8

15

b

a

12

7

15
4

5 6

5

16

7 8

16

16

17

1

12

4140720 navod.indd   34140720 navod.indd   3 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-4-

9 8

12

16

10

11

14 A

4140720 navod.indd   44140720 navod.indd   4 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-5-

CZ

 Vorsicht! Tragen Sie einen Gehörschutz. Die Einwirkung von Lärm kann Gehörverlust bewirken.

 Vorsicht! Tragen Sie eine Schutzbrille. Während der Arbeit entstehende Funken oder aus dem Gerät 

heraustretende Splitter, Späne und Stäube können Sichtverlust bewirken.

Warnung! Hochdruckstrahlen können bei unsachgemäßem Gebrauch gefährlich sein. Der Strahl darf 

nicht auf Personen, Tiere, aktive elektrische Ausrüstung oder auf das Gerät selbst gerichtet werden.

Diese Maschine ist nicht zum Anschluss an das Trinkwassernetz vorgesehen (siehe 5.2.6).

Nebezpečí! Před instalací a provozováním zařízení si prosím pečlivě přečtěte tyto pokyny!

Upozornění! Používejte ochranu sluchu. Hluk může poškodit sluch.

Upozornění! Noste ochranné brýle. Jiskry, které vznikají během práce, nebo odštěpky, třísky a prach, 
vypouštěné zařízením, mohou způsobit oslepnutí.

Varování! Vysokotlaké trysky mohou být při nesprávném použití nebezpečné. Trysky nemiřte na osoby, 
zvířata, zařízení pod proudem ani na tlakový čistič samotný.

Tento stroj není vhodný k připojení k distribuční síti s pitnou vodou (viz 5.2.4).

4140720 navod.indd   54140720 navod.indd   5 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-6-

CZ

� Nebezpečí!
Při používání tohoto zařízení musí být dodrženo 
několik bezpečnostních opatření, aby se zabránilo 
zraněním a škodám. Přečtěte si prosím pečlivě 
celý návod k použití a bezpečnostní předpisy.
Mějte tento návod k použití uložen na bezpečném 
místě, aby byly informace v něm obsažené 
kdykoli k dispozici. Pokud zařízení předáte jiné 
osobě, přidejte k němu i tento návod k použití 
a také tyto bezpečnostní informace. Neneseme 
žádnou odpovědnost za škody nebo nehody, 
které vzniknou nedodržením těchto pokynů 
a bezpečnostních pokynů.

1. Bezpečnostní předpisy

Příslušné bezpečnostní informace naleznete 
v přiložené příručce.
� Nebezpečí!
Přečtěte si všechny bezpečnostní předpisy 
a pokyny. Jakékoli chyby, vzniklé z důvodu 
nedodržení těchto bezpečnostních předpisů 
a pokynů, mohou mít za následek úraz elektrickým 
proudem, požár a/nebo vážné zranění.
Všechny tyto bezpečnostní předpisy a pokyny 
uchovávejte pro budoucí použití na bezpečném 
místě.

2. Uspořádání a dodané položky

2.1 Uspořádání (Obr. 1-2)
1. Rukojeť
2. Příslušenství pro montáž
3. Spínač On/Off („zapnuto/vypnuto“)
4. Přípojka přívodní vody
5. Tlakový čistič
6. Napájecí kabel
7. Přípojka pro vysokotlakou hadici
8. Pistole 
9. Rozšíření 
10. Nádoba na čisticí prostředek
11. Nastavovací kolečko
12. Systém rychlospojek
13. Otočná tryska
14. Bodová/široká tryska
15. Vysokotlaká hadice
16. Čistič na terasy
17. Rotor 

A. Kolík pro čištění trysky

2.2 Dodané položky
Prosím zkontrolujte, zda je výrobek kompletní, 
jak je specifi kováno v přehledu dodávky. 
Jestliže chybí některé díly, prosím kontaktujte 
naše servisní středisko nebo nejbližší pobočku 
obchodu, ve kterém jste uskutečnili nákup, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů po zakoupení 
výrobku a po předložení dokladu o koupi. Viz 
také záruční tabulka v záručních ustanoveních na 
konci tohoto návodu k použití.

•  Otevřete obal a opatrně vyjměte zařízení.
•  Odstraňte obalový materiál a jakékoli balení 

a nebo dopravní vyztužení (pokud jsou použita).
•  Zkontrolujte, zda byly dodány všechny 

položky.
•  Zkontrolujte zařízení a příslušenství ohledně 

případných poškození během dopravy.
•  Pokud možno, uchovejte si obal až do konce 

záruční doby výrobku.

Nebezpečí!
Toto zařízení a obalový materiál nejsou 
hračkami. Nenechte děti hrát si s plastovými 
sáčky, plastovými fóliemi a malými díly. 
Existuje zde nebezpečí jejich spolknutí nebo 
udušení se!

•  Pistole
•  Rozšíření
•  Vysokotlaká hadice
•  Nádoba na čisticí prostředek
•  Otočná tryska
•  Bodová/široká tryska
•  Čistič na terasy
•  Originální návod k použití
•  Bezpečnostní pokyny

3. Předepsané použití

Tlakový čistič je navržen pro čištění vozů, strojů, 
budov, fasád atd. v soukromém sektoru.

Zařízení smí být používáno pouze pro předepsané 
použití. Jakékoli jiné použití bude považováno za 
případ nesprávné použití. Za jakékoli škody nebo 
zranění způsobené nesprávným užitím, bude 
odpovědný uživatel/obsluha, a nikoli výrobce.

4140720 navod.indd   64140720 navod.indd   6 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-7-

CZ

Upozorňujeme, že naše zařízení není určeno ke 
komerčnímu, obchodnímu ani průmyslovému 
využití. Tato záruka se stává neplatnou, jestliže 
bylo zařízení použito ke komerčním, obchodním 
nebo průmyslovým nebo dalším podobným 
účelům.

Tento stroj nesmí používat osoby (včetně dětí), 
se sníženými fyzickými, senzorickými nebo 
mentálními schopnosti nebo ty, které mají 
nedostatek zkušeností a znalostí.

4. Technické parametry

Jmenovité napětí / frekvence:  220-240 V ~ 50 Hz
Příkon: ..................................................... 1500 W
Jmenovitý tlak:  ........................ 7,5 MPa (75 bar)*
Povolený tlak:  .............. max. 11,0 MPa (110 bar)
Jmenovitý průtok:  ..................................6,3 l/min
Max. tlak přívodní vody:  ............. 0,6 MPa (6 bar)
Třída ochrany:  ..................................................... I
Hmotnost:  ..................................................7,5 kg

* Jmenovitý tlak závisí na příslušenství, které je se 
zařízením použito.

Nebezpečí!
Hluk a vibrace
Hodnoty hluku a vibrací byly změřeny v souladu 
s EN 60335-2-79.

Hladina akustického tlaku L
pA

  ................81 dB(A)
Neurčitost K

pA
  .............................................. 3 dB

Hladina akustického výkonu L
WA

  ...........96 dB(A)
Neurčitost K

WA
  ............................................. 3 dB

Používejte ochranu sluchu.
Hluk může poškodit sluch.

Celkové hodnoty vibrací (vektorový součet 
ve třech směrech) byly stanoveny podle 
EN 60335-2-79.

Hodnota emise vibrací a
h
 ≤ 2,5 m/s2

Uvedená hodnota vibrací byla stanovena podle 
standardizované zkušební metody. Hodnota 
vibrací se mění podle oblasti použití elektrického 
zařízení, a ve výjimečných případech může 
překročit stanovenou hodnotu.

Uvedenou hodnotu vibrací lze také použít pro 
porovnání tohoto zařízení s jiným elektrickým 
nářadím.

Uvedenou hodnotu vibrací je možno použít pro 
počáteční posouzení škodlivého vlivu.

Udržujte hlukové emise a vibrace na 
minimální úrovni
•  Používejte pouze zařízení, která jsou 

v bezvadném pracovním stavu.
•  Provádějte pravidelně servis a čištění zařízení.
•  Přizpůsobte svůj pracovní styl tomuto zařízení.
•  Zařízení nepřetěžujte.
•  Kdykoli je to nutné, nechte provést servis 

zařízení.
•  Když zařízení nepoužíváte, vypněte jej.
•  Noste ochranné rukavice.

Upozornění! Zbytková rizika
I v případě, že používáte toto elektrické nářadí 
podle těchto pokynů, nelze vyloučit určitá 
zbytková rizika. V souvislosti s konstrukcí 
a uspořádáním zařízení existovat následující 
možná rizika:
1.  Poškození plic, není-li použita vhodná 

protiprachová maska.
2.  Poškození sluchu, není-li použita vhodná 

ochrana sluchu.
3.  Poškození zdraví způsobené vibracemi 

ruky-paže v případě, že je zařízení používáno 
dlouhodobě, nebo nesprávným způsobem 
vedeno a udržováno.

5. Před spuštěním zařízení

Pro napájení tohoto stroje se doporučuje buď 
připojení pomocí jističe proudového chrániče, 
které přeruší přívod energie, jakmile svodový 
proud přesáhne 30 mA po dobu 30 ms, nebo jeho 
vybavení testerem uzemnění.

Před připojením zařízení do elektrické sítě se 
ujistěte, že parametry sítě odpovídají specifi kacím 
uvedeným na typovém štítku.
Varování!
Předtím, než budete provádět jakékoli úpravy 
zařízení, vždy zařízení nejprve odpojte od 
elektrické sítě vytažením zástrčky kabelu ze 
síťové zásuvky.

4140720 navod.indd   74140720 navod.indd   7 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-8-

CZ

5.1 Správné používání zařízení
•  Tlakový čistič musí stát na rovném, pevném 

povrchu.
•  Doporučuje se, abyste při každém použití 

zařízení upravili provozní pozici s jednou 
rukou na pistoli a druhou na přívodní trubce

•  Nikdy nemiřte proudem vody na elektrické 
vedení ani na zařízení samotné.

•  Aniž by čerpadlo utrpělo jakékoli poškození, 
pokud není používáno, malé množství úniku 
z čerpadla je normální.

•  Za žádných okolností stroj nikdy nepoužívejte 
v potenciálně výbušném prostředí!

•  Provozní teplota musí být mezi +5 a + 60 °C.
•  Žádným způsobem nezakrývejte ani 

neupravujte přívodní trubku ani rozstřikovací 
trysky.

•  Tlakový čistič je navržený pro používání 
studené nebo vlažné vody (max. 60 °C); vyšší 
teploty mohou poškodit čerpadlo.

•  Nepoužívejte vodu, která je špinavá, plná 
písku nebo obsahuje chemické produkty, 
jelikož to může poškodit provoz a zkrátit 
životnost zařízení.

Upozornění: Nebezpečí výbuchu
Nestříkejte hořlavé tekutiny.

Varování
Voda, která prošla přes nevratný ventil, není pitná.

Varování
Pokud se čisticí prostředky dostanou do kontaktu 
s Vaší kůží nebo se Vám dostanou do očí, okamžitě 
je opláchněte dostatečným množství čisté vody. 
Poté se poraďte s lékařem nebo postupujte podle 
kroků popsaných v bezpečnostním listu nebo 
dodaných výrobcem čisticího prostředku.

5.2 Sestavení
5.2.1 Sestavení zařízení (obr. 1) 
Natlačte držák příslušenství (2) na vysokotlaký 
čistič (5). Držák lze použít pro úsporu místa při 
skladování pistole (8), rozšíření (9) a vysokotlaké 
hadice (15).

Poznámka! Před použitím vysokotlakého čističe 
se ujistěte, že je vysokotlaká hadice zcela 
odmotána.

5.2.2 Připojení příslušenství (obr. 2)
Před použitím vysokotlakého čističe (5) musíte 
nejprve zatlačením a otočením upevnit rozšíření 
(9) na pistoli (8).
Poté natlačte otočnou trysku (13) nebo nádobu 
s čisticím prostředkem (10) na rozšíření (9) pomocí 
systému rychlospojek.

Otočná tryska
K odstranění především těžko odstranitelných 
nečistot, použijte otočnou trysku (13).

Rozložení pevný kužel/plochý vějíř (14)
Tvar vodního proudu lze změnit od pevného 
kužele na plochý vějíř pomocí otáčení tryskou 
(obr. 8).

Nádoba na čisticí prostředek
Požadované množství čisticího prostředku, které 
chcete přidat, můžete upravit otáčením (+/-) na 
nastavovacím kolečku (11). Doporučujeme Vám, 
abyste čisticí prostředek používali šetrně.

5.2.3 Připojení držadla (Obr. 5)
Zatlačte držadlo (1) na tlakový čistič (5) a zajistěte 
jej pomocí 4 šroubů (s dlouhým závitem).

5.2.4 Sestavení terasového čističe (obr. 6-9)
Vložte rozšíření pro terasový čistič (16) do 
připravené jamky.
Potom terasový čistič (16) otočte a vložte dva 
šrouby (s krátkým závitem). Potom na terasový 
čistič (16) umístěte rotor (17) a zajistěte jej 
vložením svorky.
Poté můžete terasový čistič (16) připojit k rozšíření 
(8) pomocí systému rychlozámku (12).

5.2.5 Připojení vysokotlaké hadice (obr. 3/4)
Připojte vysokotlakou hadici (15) k pistoli 
a vysokotlakému čističi (5).

Poznámka:
Přípojky vysokotlaké hadice a příslušenství jsou 
vybaveny systémem rychlospojek (12). K jejich 
připojení jednoduše hadici nebo příslušenství 
zatlačte na příslušnou spojku. Pro sejmutí, 
jednoduše použijte systém rychlospojky (12) 
a hadici nebo příslušenství sejměte.
Před každým připevnění vždy zkontrolujte, že 
je systém rychlospojek (12) správně zapojen. 
To proveďte krátkým zatáhnutím za hadici nebo 
příslušenství.

4140720 navod.indd   84140720 navod.indd   8 28.07.16   8:1328.07.16   8:13



-9-

CZ

5.2.6 Přípojka přívodní vody (obr. 1/4)
Připojení pro přívod vody (4) je vybaven přípojkou 
pro standardní systémy propojení hadic. Propojení 
hadice zastrčte do přívodní hadice ((min. Ø 1/2“/
cca 13 mm) ke konektoru přívodní vody (4).

Pro přívod vody vždy použijte zpevněnou hadici 
se standardním propojením. Hadice musí být 
minimálně 6 m dlouhá. (Není součástí dodávky)

Mezi pitnou vodu a tlakový čistič musí být 
umístěna ochrana proti zpětnému toku. O to 
požádejte svého místního instalatéra.

5.2.7 Elektrická připojení (obr. 1).
•  Před připojením zařízení do elektrické sítě 

se ujistěte, že parametry sítě odpovídají 
specifi kacím uvedeným na typovém štítku.

•  Pokud používáte prodlužovací kabely, ujistěte 
se, že jsou vhodné pro venkovní použití a mají 
dostatečně velké vodiče:

 1 - 10 m: 1,5 mm²
 10 - 30 m: 2,5 mm²
•  Zasuňte síťovou zástrčku napájecího kabelu 

(6) do síťové zásuvky.

6. Obsluha

Zařízení se skládá z čerpadla, které je uzavřeno 
v pouzdře pohlcujícím otřesy. Pro zajištění 
optimální pracovní pozice má zařízení přívodní 
trubku a neklouzavou pistoli, jejichž tvar 
a konfi gurace odpovídají platným nařízením.

6.1 První použití
Jakmile jste dokončili sestavení tlakového 
čističe a provedli všechna zapojení, postupujte 
následovně:

Otevřete přívod vody. Stiskněte bezpečnostní 
kolík „a“(obr. 2) na stříkací pistoli a zatáhněte 
za páčku spouště „b“ (obr. 2), abyste nechali ze 
zařízení uniknout zachycený vzduch.

Zapněte zařízení pomocí spínače On/Off 
(„zapnout/vypnout“) (obr. 1/3) do polohy „ON“ 
(„ZAPNUTO“).
Nyní aktivujte páčku spouště (b).

Tlakový spínač:
Funkce tlakového spínače: Pokud je pistole 
vypnuta, dojde k následujícímu: spustí se tlakový 
spínač, zdroj napájení je odpojen, tlakový spínač 
vypne čerpadlo a vysokotlaký čistič přejde do 
režimu pohotovosti. Jakmile stiskněte páčku 
spouště (b), čerpadlo se spustí znovu. Abyste 
úplně vypnuli tlakový čistič, nastavte vypínač On/
Off („zapnout/vypnout“) (obr. 1/3) do polohy „OFF“ 
(„VYPNUTO“). Pokud tlak čerpadla přesáhne 
tlak přednastaveného ventilu čerpadla, vrátí se 
přebytečná tekutina do přívodního systému.

6.2 Používání čisticího prostředku
•  Nádobu na čisticí prostředek (10) naplňte 

vhodným čisticím prostředkem.
•  Čisticí prostředek bude přidán automaticky 

v režimu nízkého tlaku.

Poznámka:
Používejte pouze čisticí prostředky, které jsou 
výslovně vhodné pro vysokotlaké čističe.

6.3 Držák pistole/příslušenství (obr. 1) 
Pistole a příslušenství lze uchovávat v dodaném 
držáku na příslušenství (2), což šetří místo, když 
nejsou používány.

7. Výměna napájecího kabelu

Nebezpečí!
Jestliže je napájecí kabel zařízení poškozen, 
jeho výměnu musí provést výrobce nebo jeho 
poprodejní servis, nebo příslušně vyškolená 
osoba, aby se zamezilo případnému nebezpečí.

4140720 navod.indd   94140720 navod.indd   9 28.07.16   8:1428.07.16   8:14



-10-

CZ

8.  Čištění, údržba a objednávání 
náhradních dílů

Nebezpečí!
Před zahájením jakéhokoli čištění pokaždé 
nejprve vytáhněte zástrčku napájecího kabelu 
z elektrické zásuvky.

8.1 Čištění
•  Udržujte všechna bezpečnostní zařízení, 

odvzdušňovací otvory a kryt motoru pokud 
možno v čistém stavu a bez prachu. Otřete 
zařízení čistou látkou, nebo jej ofoukněte 
stlačeným vzduchem při nízkém tlaku.

•  Doporučujeme Vám, abyste zařízení vyčistili 
ihned po každém jeho použití.

•  Zařízení pravidelně čistěte navlhčeným 
hadříkem s trochou jemného mýdla. 
Nepoužívejte čisticí prostředky ani 
rozpouštědla - mohou být agresivní vůči 
plastovým součástem zařízení. Ujistěte se, že 
se do zařízení nedostala žádná voda.

8.2 Údržba

8.2.1 Testování fi ltru přívodní vody
Opakovaně kontrolujte přívodní fi ltr, abyste 
předešli tvorbě překážek, které mohou ohrozit 
provoz čerpadla.
Abyste mohli kontrolu provést, uvolněte připojení 
hadice přívodní vody ze zařízení a vyčistěte 
odhalené přívodní sítko pod tekoucí vodou.

8.2.2  Dlouhodobé nepoužívání (elektrické 
čerpadlo) 

Po každém použití by ze stroje měla být zcela 
vypuštěna voda. To vyžaduje, abyste zařízení 
zapnuli bez připojeného zdroje vody a stiskli 
páčku spouště (b) (max. na 1 minutu), dokud 
se nepřestane objevovat voda. Potom musíte 
zařízení opět vypnout.

Pokud nebude zařízení používáno delší dobu, 
může se v čerpadle začít tvořit usazenina vodního 
kamene, což může vést k problémům.

8.2.3 Vyčištění trysky (obr. 11)
Používejte dodaný čisticí kolík pro trysku (A), 
abyste vyčistili zanesenou trysku.

8.3 Objednávání náhradních dílů:
Při objednávce náhradních dílů prosím uvádějte 
následující údaje
•  Typ stroje
•  Položkové číslo stroje
•  Identifi kační číslo stroje
•  Číslo požadovaného náhradního dílu 
Abyste zjistili naše nejnovější ceny a informace, 
přejděte prosím na adresu www.isc-gmbh.info

9. Přeprava

Před přepravováním zařízení na různá místa, 
odstraňte všechny přípojky. Poté lze zařízení 
přepravovat.

10. Likvidace a recyklace

Jednotka je dodávána v obalovém materiálu, 
který ji chrání před poškozením během přepravy. 
Tento obal je sběrnou surovinou a lze jej tudíž opět 
použít, nebo vrátit do systému sběrných surovin.
Jednotka a její příslušenství jsou vyrobeny 
z různých druhů materiálů, jako například z kovů 
a plastů. Vadné součásti musí být odstraněny jako 
speciální odpad. Informujte se u Vašeho prodejce 
nebo na místním zastupitelstvu.

11. Skladování

Skladujte zařízení a jeho příslušenství mimo dosah 
dětí, na tmavém a suchém místě, při teplotách 
nad bodem mrazu. Ideální teplota uskladnění je 
v rozmezí 5 až 30 °C. Elektrické nářadí skladujte 
v jeho původním obale.

4140720 navod.indd   104140720 navod.indd   10 28.07.16   8:1428.07.16   8:14



-11-

CZ

12. Možné příčiny závad

Závada Příčina Náprava

Zařízení nefunguje - Zařízení není pod proudem

-  Příčný řez prodlužovacího kabelu 
není dostatečně dlouhý a/nebo je 
prodlužovací kabel příliš dlouhý

-  Hlavní napětí je nižší, než 
specifi kované napětí

- Čerpadlo zamrzlo

-  Zkontrolujte pojistku, napájecí kabel 
a zástrčku, a v případě potřeby je 
nechejte vyměnit kvalifi kovaným 
personálem

-  Použijte prodlužovací kabely 
s větším příčným řezem a/nebo 
použijte kratší prodlužovací kabely

-  V případě potřeby se obraťte na 
společnost dodávající elektřinu

-  Zkontrolujte a v případě potřeby 
nechejte rozmrznout

Motor startuje, ale 
není zde žádný tlak

- Je zanesený fi ltr přívodu vody

- V přívodu vody je vzduch

- Výpustní tryska je příliš velká

- Je uzavřen vodovodní kohoutek

-  Vyčistěte fi ltr přívodní vody 
(viz 8.2.1)

-  Zkontrolujte přívodní hadici 
a přípojky hadice, a v případě 
potřeby je vyměňte

-  Zkontrolujte a v případě potřeby 
vyměňte

- Otevřete vodovodní kohoutek.

Provozní tlak je 
nestejnoměrný

-  V přívodu vody je vzduch -  Zkontrolujte přívodní hadici 
a přípojky hadice, a v případě 
potřeby je vyměňte

4140720 navod.indd   114140720 navod.indd   11 28.07.16   8:1428.07.16   8:14



-12-

CZ

Pouze pro země EU

Nikdy nevyhazujte žádné elektrické nářadí do komunálního odpadu.

Pro splnění požadavků Evropské směrnice 2012/19/EC, o odpadních elektrických a elektronických 
zařízeních, a zavedení této směrnice do národních zákonů, musí být staré elektrické nářadí vytříděno 
od ostatních odpadů, a zlikvidováno způsobem přátelským k životnímu prostředí, to jest předáním do 
recyklačního sběrného místa.

Alternativa recyklace k požadavku na vrácení elektrických zařízení:
Při využití alternativy vrácení tohoto zařízení výrobci, se musí vlastník tohoto elektrického zařízení 
ujistit, že v případě, že si již zařízení nechce déle ponechat, bude zařízení správně zlikvidováno. 
Staré zařízení může být předáno do vhodného sběrného místa odpadů, které zlikviduje toto zařízení 
v souladu s národními předpisy pro recyklaci a likvidaci odpadů. Toto neplatí pro žádné příslušenství 
ani pomůcky, které byly dodány se starým zařízením a neobsahují elektrické součástky.

Přetisk nebo reprodukce dokumentace a podkladů, dodaných spolu s výrobkem, jakýmikoli prostředky, 
ať již celé nebo jejich částí, je povolena pouze s výslovným souhlasem společnosti iSC GmbH.

Podléhá technickým změnám

4140720 navod.indd   124140720 navod.indd   12 28.07.16   8:1428.07.16   8:14



-13-

CZ

Informace o servisu 

Naše společnost má kompetentní servisní partnery ve všech zemích vyjmenovaných na záručním 
certifi kátu, na kterém najdete také podrobnosti o těchto kontaktech. Tito partneři Vám pomohou se 
všemi servisními požadavky, jakými jsou opravy, objednávání náhradních a rychle opotřebitelných dílů, 
nebo nákup spotřebního zboží.

Prosím povšimněte si, že následující díly tohoto výrobku podléhají běžnému a přirozenému opotřebení, 
a že tyto díly jsou proto pro použití vyžadovány jako spotřební materiál.

Kategorie Příklad

Rychle opotřebitelné díly* Uhlíkové kartáče, přívodní trubky, hadice

Spotřební materiál*

Chybějící díly

* Nemusí být nutně součástí přehledu dodávky!

V případě závad nebo poruch, prosím zaznamenejte daný problém na internetu na www.isc-gmbh.info. 
Prosím uveďte přesný popis daného problému a ve všech případech odpovězte na následující otázky:

•  Pracovalo zařízení celou dobu v pořádku, nebo bylo závadné již od začátku?
•  Všimli jste si něčeho (symptomu nebo závady) před vlastní poruchou?
•  Jakou funkční závadu má zařízení podle vašeho názoru (hlavní symptom)?
 Popište tuto funkční závadu.

4140720 navod.indd   134140720 navod.indd   13 28.07.16   8:1428.07.16   8:14



-14-

CZ

Záruční list

Vážený zákazníku,
Všechny naše výrobky podléhají přísným kontrolám kvality s cílem zajistit, že je dostanete v perfektním 
stavu. Jestliže i přesto dojde u vašeho zařízení k nějaké závadě, prosím kontaktujte naše servisní 
oddělení na adrese uvedené na záručním listu. Můžete nás také kontaktovat telefonicky na uvedeném 
servisním čísle. 
Prosím vezměte na vědomí následující podmínky, při kterých je možno uplatnit záruční nároky:

1.  Tyto záruční podmínky regulují doplňkové záruční služby. Vaše statutární záruční nároky nejsou 
touto zárukou ovlivněny. Za naši záruku vám neúčtujeme.

2.  Naše záruka pokrývá pouze závady způsobené tímto zařízením, které byly průkazně způsobeny 
materiálovými nebo výrobními závadami, a je omezena pouze na odstranění takovýchto závad, 
nebo na výměnu zařízení, podle našeho rozhodnutí.

  Prosím povšimněte si, že naše zařízení není určeno ke komerčnímu, obchodnímu ani průmyslovému 
využití. Záruční kontrakt nebude vytvořen, jestliže bylo zařízení použito pro komerční, obchodní 
nebo průmyslové využití, nebo bylo vystaveno podobnému namáhání během záruční doby.

3.  Naší zárukou není pokryto následující:
  -  Škody na zařízení, způsobené nedodržením pokynů pro montáž, nebo z důvodu nesprávné 

instalace, nedodržením provozních pokynů (například připojením k chybnému typu síťového zdroje 
napětí nebo proudu), nebo nedodržováním předpisů pro údržbu nebo bezpečnostních předpisů, 
nebo vystavením zařízení abnormálním podmínkám okolního prostředí, nebo nedostatečnou péčí 
a údržbou

  -  Škody na zařízení, způsobené špatným zacházením nebo nesprávným použitím (například 
přetěžováním zařízení, nebo použitím neschválených nástrojů nebo příslušenství), vnikáním cizích 
tělísek do zařízení (jako je písek, kaménky nebo prach), poškozením při transportu, použitím síly 
nebo poškození způsobené externími silami (například spadnutím zařízení).

  -  Poškození na zařízení, nebo částech zařízení, způsobená normálním nebo přirozeným opotřebením, 
nebo normálním používáním zařízení.

4.  Záruka platí po dobu 24 měsíců počínaje datem nákupu zařízení. Záruční nároky musí být uplatněny 
před koncem záruční doby, a do dvou týdnů po zjištění závady. Po uplynutí záruční doby nebudou 
přijaty žádné reklamační nároky. Původní záruční doba zůstává v platnosti i v případě provedených 
oprav nebo vyměněných dílů. V těchto případech nejsou provedené práce nebo namontované díly 
důvodem k prodloužení záruční doby, ani k poskytnutí jakékoli nové záruky z důvodu provedené 
práce nebo namontovaných dílů. Toto také platí v případě provedení servisu na místě.

5.  Závadné zařízení prosím nahlaste pro účely registrace vašeho záručního nároku na následující 
internetové adrese: www.isc-gmbh.info. Jestliže bude závada pokryta naší zárukou, pak dotyčnou 
součást buď okamžitě opravíme a doručíme vám zpět, nebo vám zašleme nové zařízení.

Samozřejmě vám také rádi nabídneme zpoplatněný servis oprav jakýchkoli závad, které nejsou pokryty 
naší zárukou, nebo také jednotek, které již nejsou pokryty naší zárukou. Pro využití této služby zašlete 
prosím zařízení na naši servisní adresu.

Také si povšimněte omezení této záruky týkající se dílů podléhajících snadnému opotřebení, spotřebního 
materiálu a chybějících dílů, jak je uvedeno v informacích o servisu v této příručce.

4140720 navod.indd   144140720 navod.indd   14 28.07.16   8:1428.07.16   8:14



-15-

 Schunk/Product-ManagementWeichselgartner/General-Manager

D  erklärt folgende Konformität gemäß EU-Richtlinie und 
Normen für Artikel

GB explains the following conformity according to EU directi-
ves and norms for the following product

F déclare la conformité suivante selon la directive CE et les 
normes concernant l’article

I dichiara la seguente conformità secondo la direttiva UE e 
le norme per l’articolo

NL verklaart de volgende overeenstemming conform EU 
richtlijn en normen voor het product

E declara la siguiente conformidad a tenor de la directiva y 
normas de la UE para el artículo

P declara a seguinte conformidade, de acordo com a 
directiva CE e normas para o artigo

DK attesterer følgende overensstemmelse i medfør af 
EU-direktiv samt standarder for artikel

S förklarar följande överensstämmelse enl. EU-direktiv och 
standarder för artikeln

FIN vakuuttaa, että tuote täyttää EU-direktiivin ja standardien 
vaatimukset 

EE tõendab toote vastavust EL direktiivile ja standarditele
CZ vydává následující prohlášení o shod  podle sm rnice EU 

a norem pro výrobek
SLO potrjuje slede o skladnost s smernico EU in standardi za 

izdelek
SK vydáva nasledujúce prehlásenie o zhode pod a smernice 

EÚ a noriem pre výrobok
H a cikkekhez az EU-irányvonal és Normák szerint a 

következ  konformitást jelenti ki

PL deklaruje zgodno  wymienionego poni ej artyku u z 
nast puj cymi normami na podstawie dyrektywy WE.

BG     
      

LV paskaidro š du atbilst bu ES direkt vai un standartiem
LT apib dina š  atitikim  EU reikalavimams ir prek s normoms
RO declar  urm toarea conformitate conform directivei UE i 

normelor pentru articolul
GR        

       
HR potvr uje sljede u uskla enost prema smjernicama EU i 

normama za artikl
BIH potvr uje sljede u uskla enost prema smjernicama EU i 

normama za artikl
RS potvr uje slede u uskla enost prema smernicama EZ i 

normama za artikal 
RUS  ,    

    
UKR       

     
MK      

-     
TR Ürünü ile ilgili AB direkti  eri ve normlar  gere ince a a da 

aç klanan uygunlu u belirtir
N erklærer følgende samsvar i henhold til EU-direktivet og 

standarder for artikkel
IS Lýsir uppfyllingu EU-reglna og annarra staðla vöru

 Konformitätserklärung

Hochdruckreiniger TC-HP 1538 PC (Einhell)

  87/404/EC_2009/105/EC

 2005/32/EC_2009/125/EC

 2006/95/EC

 2006/28/EC

X  2004/108/EC

 2004/22/EC

 1999/5/EC

 97/23/EC

 90/396/EC_2009/142/EC

 89/686/EC_96/58/EC

X  2011/65/EC

 X  2006/42/EC

 Annex IV
Noti  ed Body:
Noti  ed Body No.:
Reg. No.:

X  2000/14/EC_2005/88/EC

X  Annex V

 Annex VI
 Noise: measured LWA = 94 dB (A); guaranteed LWA = 96 dB (A)
P = 1,5 KW; L/Ø =  cm
Noti  ed Body:

 2004/26/EC
Emission No.:

Standard references: EN 60335-1; EN 60335-2-79; EN 62233; 

EN 55014-1; EN 55014-2; EN 61000-3-2; EN 61000-3-3

Landau/Isar, den 29.09.2015

First CE: 15   Archive-File/Record: NAPR012836
Art.-No.: 41.407.20 I.-No.: 11025 Documents registrar: Guggenberger Martin
Subject to change without notice Wiesenweg 22, D-94405 Landau/Isar

 ISC GmbH · Eschenstraße 6 · D-94405 Landau/Isar

4140720 navod.indd   154140720 navod.indd   15 28.07.16   8:1428.07.16   8:14


